
KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 21D2A048P - Pengelolaan Room Division (P) SKS: 1 RUANG: 410B

DOSEN: Dr. AMALIA MUSTIKA, SE., MM., MBA. KELAS: D5 HARI / JAM: RABU / 09:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2241010014 THEO GIANCARLO TJANDRA 83.00 77.00 80.00 79.70 A- 3.70

2 2241010129 ISNA SYNTIA 82.00 85.00 81.00 82.40 A 4.00

3 2241010130 ALHATTA ZIKRY 85.00 88.00 80.00 83.40 A 4.00

4 2241010132 MUHAMAD RIZKI RAMADHAN 82.00 85.00 82.00 82.90 A 4.00

5 2241010134 DINDA RAJWA BASWARA 82.00 87.00 83.00 84.00 A 4.00

6 2241010135 QEISHA NAYLA RAKADEWI 82.00 84.00 81.00 82.10 A 4.00

7 2241010136 MUHAMMAD NAUFAL HELMI 84.00 85.00 82.00 83.30 A 4.00

8 2241010139 KYLA MARAYA 81.00 85.00 83.00 83.20 A 4.00

9 2241010140 SYAHRUL SALMAN PIDO 75.00 78.00 78.00 77.40 A- 3.70

10 2241010141 NAYLA AISHA FADHLIE 82.00 85.00 80.00 81.90 A 4.00

11 2241010143 DARLYSS EZRA CHRISTLY 83.00 88.00 85.00 85.50 A 4.00

12 2241010144 ADINDA INTAN HAURA 83.00 88.00 85.00 85.50 A 4.00

13 2241010145 SITI KAYLA NOORSHADRINA 82.00 90.00 85.00 85.90 A 4.00

14 2241010146 VIKRI ALBERT 81.00 80.00 79.00 79.70 A- 3.70

15 2241010148 CAROLINE HELENA 83.00 91.00 93.00 90.40 A 4.00

16 2241010151 AFNI ADISTI PUTRI 83.00 85.00 85.00 84.60 A 4.00

17 2241010152 ALESSANDRO TRENATA 83.00 83.00 85.00 84.00 A 4.00

18 2241010153 YESSHE BUNTO WIJAYA 77.00 78.00 81.00 79.30 A- 3.70

19 2241010154 MARIAH NOVIYANTI 82.00 90.00 90.00 88.40 A 4.00

20 2241010155 CELINA KAORI 77.00 80.00 79.00 78.90 A- 3.70

21 2241010156 NOVAL VALERIAN ZEIN 85.00 90.00 80.00 84.00 A 4.00

22 2241010157 BRYAN HANDI GUNAWAN 82.00 89.00 82.00 84.10 A 4.00

23 2241010158 SAMANTHA AURELIA 82.00 89.00 85.00 85.60 A 4.00

24 2241010159 DEWANTY NATHALIE ANDERSEN 82.00 88.00 89.00 87.30 A 4.00

25 2241010160 JULIETA RAHMAPUTRI HENDRAWAN 83.00 88.00 86.00 86.00 A 4.00

26 2241010163 R PILAR NOTODIHARDJO 83.00 88.00 90.00 88.00 A 4.00

27 2241170005 RAJENDRA ADIWANGSA SATRIADI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

28 2242070014 FIO BAYA GUNARI 82.00 87.00 84.00 84.50 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 23, A- = 5
JAKARTA, 13 JANUARI 2025

DOSEN

Dr. AMALIA MUSTIKA, SE., MM., MBA.

13-01-2025 11:15:06 Hal. 1 dari 1



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 21D2A048T - Pengelolaan Room Division (T) SKS: 2 RUANG: 410B

DOSEN: Dr. AMALIA MUSTIKA, SE., MM., MBA. KELAS: D5 HARI / JAM: RABU / 09:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2241010014 THEO GIANCARLO TJANDRA 73.00 77.00 80.00 77.70 A- 3.70

2 2241010129 ISNA SYNTIA 82.00 85.00 98.00 90.90 A 4.00

3 2241010130 ALHATTA ZIKRY 85.00 88.00 92.00 89.40 A 4.00

4 2241010132 MUHAMAD RIZKI RAMADHAN 82.00 85.00 80.00 81.90 A 4.00

5 2241010134 DINDA RAJWA BASWARA 82.00 87.00 93.00 89.00 A 4.00

6 2241010135 QEISHA NAYLA RAKADEWI 82.00 86.00 100.00 92.20 A 4.00

7 2241010136 MUHAMMAD NAUFAL HELMI 84.00 85.00 95.00 89.80 A 4.00

8 2241010139 KYLA MARAYA 81.00 85.00 95.00 89.20 A 4.00

9 2241010140 SYAHRUL SALMAN PIDO 73.00 77.00 84.00 79.70 A- 3.70

10 2241010141 NAYLA AISHA FADHLIE 82.00 85.00 96.00 89.90 A 4.00

11 2241010143 DARLYSS EZRA CHRISTLY 83.00 88.00 100.00 93.00 A 4.00

12 2241010144 ADINDA INTAN HAURA 83.00 88.00 96.00 91.00 A 4.00

13 2241010145 SITI KAYLA NOORSHADRINA 82.00 90.00 97.00 91.90 A 4.00

14 2241010146 VIKRI ALBERT 81.00 85.00 84.00 83.70 A 4.00

15 2241010148 CAROLINE HELENA 83.00 91.00 100.00 93.90 A 4.00

16 2241010151 AFNI ADISTI PUTRI 83.00 90.00 88.00 87.60 A 4.00

17 2241010152 ALESSANDRO TRENATA 83.00 83.00 88.00 85.50 A 4.00

18 2241010153 YESSHE BUNTO WIJAYA 100.00 78.00 98.00 92.40 A 4.00

19 2241010154 MARIAH NOVIYANTI 82.00 90.00 100.00 93.40 A 4.00

20 2241010155 CELINA KAORI 77.00 75.00 84.00 79.90 A- 3.70

21 2241010156 NOVAL VALERIAN ZEIN 85.00 90.00 90.00 89.00 A 4.00

22 2241010157 BRYAN HANDI GUNAWAN 82.00 89.00 91.00 88.60 A 4.00

23 2241010158 SAMANTHA AURELIA 82.00 89.00 95.00 90.60 A 4.00

24 2241010159 DEWANTY NATHALIE ANDERSEN 82.00 88.00 98.00 91.80 A 4.00

25 2241010160 JULIETA RAHMAPUTRI HENDRAWAN 83.00 88.00 96.00 91.00 A 4.00

26 2241010163 R PILAR NOTODIHARDJO 83.00 88.00 100.00 93.00 A 4.00

27 2241170005 RAJENDRA ADIWANGSA SATRIADI 83.00 87.00 85.00 85.20 A 4.00

28 2242070014 FIO BAYA GUNARI 82.00 87.00 95.00 90.00 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 25, A- = 3
JAKARTA, 13 JANUARI 2025

DOSEN

Dr. AMALIA MUSTIKA, SE., MM., MBA.

13-01-2025 11:15:06 Hal. 1 dari 1


